
 

 

Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района  

с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 
 

РЕШЕНИЕ 
21 июля 2019 года                                                                                                             № 61/327 
 

О временном исполнении обязанностей председателя 

 

 

На основании пункта 1 статьи 24 областного закона от 15.05.2013 №26-

оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в 

Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия 

Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

  

1. Возложить временное исполнение обязанностей председателя 

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального 

района Ленинградской области с правом подписи банковских и финансовых 

документов на заместителя председателя территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области 

Марианну Михайловну Понамаренко.                                       

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Опубликовать настоящее  решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района  

002.iklenobl.ru. 
 

 
Заместитель председателя  

территориальной 

избирательной комиссии                   М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         Е.В.Туренко 
 


